2025年 4月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ ア 2 1

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 依 田    雅

久  (コード：2373 東証スタンダード)

問合せ先
取 締 役
業 務 統 括 本 部 長

山 田 耕 嗣

 ( T E L . 0 6 － 6 4 5 6 － 5 6 9 7 )

株式売却に伴う特別利益の計上ならびに

2025年 10月期第 2四半期累計期間および通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月期において、下記のとおり特別利益(投資有価証券売却益)を計上すること

となりましたので、お知らせいたします。

それに伴い、2024 年 12 月 13 日に公表いたしました 2025 年 10 月期第 2 四半期累計期間および

通期業績予想の修正を決議いたしましたので、併せてお知らせいたします｡

記

1. 投資有価証券売却益の発生年月

 2025年4月

2. 投資有価証券売却の理由

財務体質の向上を図るため

3. 投資有価証券売却の内容

 上場有価証券 1銘柄

 売却益    250百万円

4. 2025年 10月期第 2四半期(累計)連結業績予想の修正

(2024年 11月 1日～2025年 4月 30日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

23,000

百万円

△100

百万円

△350

百万円

△400

円 銭

△29.68

今回修正予想 (B) 23,000 △100 △350 △250 △18.55

増 減 額 (B－A) 0 0 0 150

増 減 率 (％) ― ― ― ―

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(2024 年 10 月期第 2 四半期)
21,946 △631 △319 △470 △34.90

5. 2025年 10月期通期連結業績予想の修正

(2024年 11月 1日～2025年 10月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

48,000

百万円

600

百万円

200

百万円

100

円 銭

7.42

今回修正予想 (B) 48,000 600 200 250 18.55

増 減 額 (B－A) 0 0 0 150

増 減 率 (％) － － － 150.0

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 4 年 1 0 月 期 )
45,396 △460 △239 278 20.64

6. 2025年 10月期通期個別業績予想の修正

(2024年 11月 1日～2025年 10月 31日)

 売上高 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

46,000

百万円

100

百万円

50

円 銭

3.71

今回修正予想 (B) 46,000 100 200 14.84

増 減 額 (B－A) 0 0 150

増 減 率 (％) － － 300.0

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 4 年 1 0 月 期 )
42,592 △182 185 13.76

※上記の業績予想については、現時点で入手可能な情報をもとに作成しており、実際の業績は今後

様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上